

pro

KERAVAN YRITTÄJIEN JUHLAVUODEN 2020 YRITTÄJÄLEHTI

Yrittäjät

KERAVA

Keravan Yrittäjät 90 1930–2020

Mistä kaikki sai
alkunsa?

Historia-katsaus
sivuilla 4-5



**ROL 60 vuotta – tarina
menestyksestä**



**Golf-kesään mahtui
kilpailuja ja koulutusta**



**Keravan turvallisuus-
tilanne on hyvä**



**Vuoden Yrittäjä 2020
löytyi Myllynummelta**

Tällaisia olivat Keravan Liikemiesyhdistyksen alkuvuodet Keravan Yrittäjät - 90 vuotta yrittäjien tukena

Keravan Liikemiesyhdistys syntyi hetkellä, jolloin Suomessa oli nousun huippukohdassa, mutta nähtiin jo alkava alamäki. Yksi arvio siitä, miksi yhdistys perustettiin oli se, että etsittiin ikään kuin tukea toisesta.

Kansalaissodan repimät haavat kirvelivät ja elettiin muilutusten aikaa. Keravaltakin muilutettiin heinäkuussa 1930 itärajan yli Keravan ensimmäinen kansanedustaja ja kauppalanvaltuutettu **Arvo Lehto**.

Yhdistyksen perustamista valmisteli kokous 6.10.1930. Keski-Uusimaassa oli 11.10.1930 ilmoitus, jossa kehoitettiin Keravan teollisuuden- ja liikkeenharjoittajia saapumaan 15.10. Suomalaisen Seuran taloon päättämään liikemiesyhdistyksen perustamisesta. Talo sijaitti Puuvalonaukiolla Kestihovin kohdalla ja oli porvarillisen Keravan kulttuurikeskus vuosikymmenien ajan.

Seuraavalla viikolla lehdessä kerrottiin, että suurin osa paikkakunnan teollisuudenharjoittajista ja liikemiesistä oli ollut paikalla ja Keravan Liikemiesyhdistys oli perustettu.

Liikemiesyhdistyksen perustamisen taustalla oli Keski-Uudenmaan Teollisuudenharjoittajain yhtymä r.y., josta aloite tuli. Liikemiesyhdistys muodostui alkuvuonna liikkeenharjoittajista ja teollisuudenharjoittajista. Pian ryhmien kesken tuli riitaa ja teollisuudenharjoittajat vetäytyivät omaan yhdistykseensä.

Perustamisasiaa pohjusti pankinjohtaja **Armas Rahunen**. Seuran puheenjohtajaksi valittiin Keravan Pumpu- ja Armatuuritehtaan johtaja **Aare Pohjolan-Pirhonen**. Toinen kova hankkeen puuhämies oli yksi Keravan Puuseppätehtaan perustajista ja sen monivuotinen toimitusjohtaja **Klas Mauritz Peltonen**.

Naisia ei paikkakunnan liike-elämän elitiissä ollut. Kauppias **Siiri Nurminen** tuli ensimmäisenä naisena johtokuntaan vuonna 1940 – hänkin siksi, että miehensä, kauppias **Hannes Nurminen** oli kuollut. Ensimmäisen 60 vuoden aikana johtokunnassa yhtäkään naista ei kutsuttu johtajaksi, vaan esimerkiksi kauppiaksi.

1930-luku

Alkuinnostuksessa yhdistys kokoon-tui joka viikko. Vuotuisiksi traditioksi muodostunut Yrittäjäviikon vietto aloitettiin Keravalla vuonna 1931, johon kuului sittemmin mm. mainoksin somistettu autokulkue.

Seuraavana vuonna alettiin koonnuta kerran kuussa. Kielto-laki lakkautettiin keväällä 1932 ja yhdistys lähestyi valtuustoa pyrkien siihen, että Keravalle perustettaisiin alkoholiliike. Valtuusto vastasi EI, mutta Alkoholiliikkeen Keravan myymälä perustettiin tammikuussa 1933. Savion Kumitehdas Oy lopetti toimintansa samassa kuussa. Vuonna 1934 talouslama alkoi hellittää. Yrittäjien naiset perustivat naisjaoston.



Väinö Helin ja yrittäjäatalo Juho-Kusti. Helin täyttää ensi vuonna 90 vuotta. Hänellä oli itsellään Juho-Kustissa mattoliike.

Sotavuodet

Toisen maailmansodan uhatessa maahamme perustettiin syyskuussa 1939 Kansanhuoltoministeriö. Käytännössä tästä alkoi säännöstelyn aika, jolloin normaalit liike-elämän pelisäännöt häiriintyivät ja valtiolta ohjasi kysynnän ja tarjonnan lakeja.

Ensimmäiseksi sokeri ja siirappi julistettiin takavarikkoon ja keravalaisten kauppiaiden tuli ilmoittaa kansanhuoltolautakunnalle niiden hallussaan olevat määrät. Seuraavaksi meni kortille kahvi ja lopulta kaikki merkittävät elintarvikkeat. Kahvi olikin tuote, joka viimeisenä vapautui säännöstelystä – vasta vuonna 1954.

Historiassa kauppiaiden ja liikemiesten uhrauksia tänä aikana ei ole erityisesti huomioitu.

Keravan pommitus 3. helmikuuta 1940 aiheutti sen, että liikkeit suljettiin valoisiksi ajaksi ja pidettiin avoinna illalla ja aamulla pimeässä, kun koneet eivät lentäneet.

Molemmat sodat luonnollisesti häiritsivät Liikemiesyhdistyksen toimintaa. Vuoden 1942 vuosikokous jäi kokonaan pitämättä – ainoana yhdistyksen historiassa. Sotien välissä toiminta oli jopa vilkasta. Kokouksessaan 16.4.1941 yhdistys otti Nurmeksesta sotaorvoksi jääneen pojan kummilapsekseen.

Sodan jälkeen

Sodan jälkeen kaikki ihmisten välinen toiminta lähti käyntiin lähes 'sairaalloisen kiihkeänä'.

Vuosi 1946 alkoi setelien leikkaamisella – suuret setelit leikattiin saksilla kahtia. Toisella puolikkaalla oli vain puolikkaan ostoarvo, toisen puolen valtio lunasti myöhemmin vähin äänin, inflaation pahasti nakertamana. Tammikuussa perustettiin Keravan Liiketyöntekijät r.y., joka sai työnantajapuolen huolestumaan kaikenlaisia uutta.

Keravan kauppalan ensimmäisen kokopäivätoiminnan kauppalanjohtaja **Unto Suominen** astui virkaansa 1948. Vuonna 1949 Liikemiesyhdistys järjesti keskuskauskoululla Uudenmaan Messut, joille osallistui 15 000 vierasta.

1950-luku

Vuosien varrella yhdistys järjesti mm. koulutuksia. Esimerkiksi vuonna 1951 yhdistys järjesti kaupalliset kurssit kauppa-apulaisille, mukana oli kauppiatkin. Ohjelmaan kuului myyntitekniikkaa, asiakaspalvelua, mainonnan ohjausta – opetustunteja oli n. 40.

Vuonna 1953 paikkakunnalle asetettiin takavarikkoon ja keravalaisten kauppiaiden tuli ilmoittaa kansanhuoltolautakunnalle niiden hallussaan olevat määrät. Seuraavaksi meni kortille kahvi ja lopulta kaikki merkittävät elintarvikkeat. Kahvi olikin tuote, joka viimeisenä vapautui säännöstelystä – vasta vuonna 1954.

Vapunpäivänä 1955 aloitti itseinäistynyt Keravan seurakunta toimintansa jumalanpalveluksella Keskuskauskoulun juhlasalissa. Keravan kauppa sai myös uuden, **Ahti Hammarin** suunnitteleman vaakanan.

1960-luku

Vuonna 1960 Yksityisyrittäjien Uudenmaan Aluejärjestö muutti nimekseen Uudenmaan Yrittäjät r.y.

Kiristyneiden työehtojen vuoksi



Vuonna 1985 houkuteltiin keravalaisia käyttämään paikallisia palveluja junakampanjalla, jossa oli mukana Kassi-Alma (kuvassa), Väinö Helin Keravalta ja Kenneth Lehtinen Järvenpäästä.

keravalaisten kauppaaliikkeiden oli lyhennettävä lauantain aukioloaikaansa klo 15:een.

Kauppala halkova Tuusulantie päälystettiin vuonna 1961.

Vuonna 1966 Seuratalo purettiin. Tilalle rakennettiin Kestihovi, mutta parin vuoden rakennusaika haittasi toimintaa.

1970-luku

Keväällä 1970 toteutui 40-tuntinen työviikko. Kahdesti pidettiin aukioloneuvottelut, jotta käytännöt saatiin ryhdistettyä. Sähköjunaliikenne Keravan ja Helsingin välillä alkoi. Keravalle perustettiin Nuorkauppakamari.

Vuonna 1973 alkoi energiakriisi, jonka seurauksena esimerkiksi liikkeiden mainosvalot sammutettiin pitkäksi aikaa. Seuraavana vuonna toteutettiin Asuntomessut Keravalla.

Vuonna 1976 yhdistyksen nimi muuttui – uudeksi nimeksi tuli Keravan Yrittäjät r.y.. Seuraavana vuonna Uudenmaan Yrittäjät perusti Suomen Yrittäjien Keskusliiton, johon Keravan Yrittäjät liittyi vuonna 1978.



1980-luku

1980-luku alkoi myyjäkurssilla Keskuskoululla, uimahalli valmistui samana vuonna. Ensimmäinen Yrittäjäpatsas luovutettiin **Väinö Helinille** tämän täyttäessä 50 vuotta. Vuoden uusmaalaisiksi yritykseen valittiin Tekno Spray.

Yhdistys järjesti 1982 Sompion koululla ensimmäiset Minimessut, joilla esiteltiin keravalaista yritystoimintaa.



Lähde: Keravan Yrittäjien historiikki 1930-1990, Tuisto Saarentaus

Vuoden 1983 Minimessuille osallistui yli 10 000 kävijää.

"Osta talosalueliäsi" -kampanja käynnistettiin loppukesästä 1985. Kassi-Alma yhdessä Keravan Yrittäjien Väinö Helinin ja Järvenpään **Kenneth Lehtisen** kanssa kampanjoivat lähijunissa. Työhön matkaville selvitetiin, kuinka tarpeetonta on raahata samoja tavaroita Helsingistä, jotka saa omalta paikkakunnaltakin. Samana vuonna Keravan kauppahalli valmistui.

Vuoden 1986 aikana toteutettiin yhdistyksen hallituksen nuorenskampanja. Yrittäjäatalon perustamiskokous pidettiin syyskuussa. Vuonna 1987 Keravan Yrittäjät erosi Helsingin Kauppakamarista. Huhtikuussa 1987 järjestettiin Keravan Messut ammattikoululla, kävijöitä 10 500.

Yrittäjäatalo vihittiin huhtikuussa 1988. Talo sai nimekseen "Juho-Kusti".

Vuonna 1989 järjestettiin Keravan Messut jäähallissa, kävijöitä jälleen yli 10 000.

Eero Lehti

Keravalaisen yrittämisen Grand Old Man

Jo Eero Lehden isä **Aarne Lehti** oli Keravan Liikemiesyhdistyksen jäsen ja myös yhdistyksen puheenjohtaja vuosina 1967-1969. **Eero Lehti** liittyi Keravan Yrittäjien jäseneksi heti vuonna 1971, kun hän perusti Taloustutkimuksen. 2000-luvun alussa hän oli ensin Suomen Yrittäjien varapuheenjohtaja ja siten puheenjohtaja täydet kolme kahden vuoden kautta.

Aarne Lehti muutti Keravalle Forssasta vuonna 1924. Hän oli ensin toisella Keravalla **Hannes Nurmisen** kaupassa, sittemmin HOK:n myymälässä, joka rakennettiin 1930-luvulla.

Vuonna 1956 hän osti äitinsä vaate- ja lyhyttavaraliikkeen Saviolta ja liittyi yksin tein Keravan Liikemiesyhdistykseen.

Puheenjohtajan tehtävät olivat niihin aikoihin velvoitehommia, johon ryhdyttiin vuorotellen. Isäni ei ollut halukas ottamaan muita tehtäviä kuin sellaisia, jotka liittyivät Keravaan tai Savioon. Hän oli aktiivinen Savion Sammossa ja erityisesti Savion VPK:ssa, Eero Lehti muistelee.

Saviolla kauppias oli riippuvainen siitä, mikä oli Savion Gummitehtaan työtilanne. Parhaimmillaan kumitehtaalla oli töissä 730 ihmistä ja se olikin Keravan merkittävin työnantaja.

Siihen aikaan syntyi jännitteitä osuustoiminnan ja yksityisyrittäjyyden välille. Osuustoiminnassa ei joutunut maksamaan perintöveroa, kuten yrittäjät joutuivat aina muuttaman kymmenen vuoden välein sukupolvenvaihdoksen yhteydessä. Edelleen tätä jännitettä on, joskaan ei yhtä pahana.

Panssarijunan komentaja Keravan rakentajana

Keravalaiset saivat oman Alkon heti kieltolain jälkeen vuonna 1933, mutta järvenpääläiset eivät saaneet. Heidän olikin haettava alkoholi-juomansa olutta myöten Keravalta. Kyseessä oli alkoholipoliittinen tutkimus, jossa selvitettiin, mitä paikallinen Alkon jakelupiste vai-kuttaa raittiuteen.

Everyn konkurssi 1960-luvulla oli masentava tapaus, jonka yrittäjät noteerasivat. Every oli rauta-alan tukkuri, joka vaistosi oikein jääkaappien ja öljykaminoiden kysynnän kasvun, menestyn sen seurauksena erinomaisesti. Everyn omaisuus oli kiinni tavarassa, eivätkä pankit uskaltaneet lainoittaa yritystä. Se oli paikkakunnan ensimmäinen merkittävä konkurssi, Eero Lehti muistelee.

Eero Lehti kuvailee rooliaan Keravalla sanansaattajaksi kaupunkiin päin. Hänen isänsä oli useita kausia kaupunginvaltuutettu, kuten myös Eero vuodesta 1969 alkaen. Heillä oli yksi yhteinenkin kausi valtuustossa. Kauppalan ja yrittäjien yhteistyö sujui melko hyvin, lukuun ottamatta kaavoituksen kanssa henkilöillä olevia ongelmia.



Eero Lehti liittyi Keravan Yrittäjiin heti perustettuaan ensimmäisen yrityksensä Taloustutkimuksen vuonna 1971. Hän omisti Keski-Uusimaa-lehden, joka toimi taustalla näkyvässä kiinteistössä sijaitessaan Keravalla. Nykyisin kiinteistön omistaa Savion Kirjapaino ja Keski-Uusimaa-lehden Mediatalo Keskiuusimalainen.

Rakennusyhtiö Palkin omistaja, sittemmin vuorineuvos **Aarne J. Aarnio** oli toisessa maailmansodassa panssarijunan komentaja. Kun hän piti loppukatselmustaan miehistölle, hän lupasi, että jos kuka miehistöstä ikinä tarvitsee apua, hän on käytettävissä.

Panssarijunan veturinkuljettaja osti tontin Keravalta Seunalasta, mutta ei saanut jostain syystä rakennuslupaa ja otti yhteyttä Aarnioon. Aarnio oli jo silloin tunnettu rakentaja, kun hän soitti kauppalanjohtaja **Unto Suomiselle**, että tulisi käymään. Valtuuston puheenjohtaja **Hannes Myöhänen** ja Suominen olivat Aarniota vastassa kauppalanhallituksen huoneessa. Ovella he sanoivat, että rakennuslupa on myönnetty. Mutta olisi tarvetta rakennusliikkeelle. Ja niin Aarnio Palkki alkoi rakentaa keskustaan Keravan Yhteiskoulua vastapäätä punaisia tiilitaloja.

Vaaleissa vasemmisto tajusi, että heidän johtamansa kaupunki alkoikin ajautua porvareiden käsiin. Rakennusyhtiö Palkki rakensi niin jääkaappien ja öljykaminoiden kysynnän kasvun, menestyn sen seurauksena erinomaisesti. Everyn omaisuus oli kiinni tavarassa, eivätkä pankit uskaltaneet lainoittaa yritystä. Se oli paikkakunnan ensimmäinen merkittävä konkurssi, Eero Lehti muistelee.

Demarit alkoivat vaatia, että radan itäpuolelle pitää alkaa rakentaa halvempia elementtitaloja – Palkin rakentamat talot olivat paikalla muurattuja.

Palkin rakennuslupien myöntäminen alkoi takella. Asiasta mentiin 30 vuotta myöhemmin kärräille. Aarnio halusi selvittää asian kaupungin kanssa vielä ennen kuolemaansa. Hän oli silloin 90 vuoden iässä. Palkki olisi halunnut rakentaa 75 000 krs-m2 ja sanoin virkamie-

hille, että suostukaa nyt ihmeessä Aarnion vaatimuksiin. Virkamiehet eivät suostuneet ja kaupunki hävisi oikeudessa joutuen maksamaan melkoiset korvaukset Palkille.

Juho-Kusti oli kova ponnistus yhdistykselle

Haasteena Keravalla 1980-luvulla vielä olivat liiketilat, joita oli kysyntään nähden liian vähän. Parhailla paikoilla liikkeilöissä toimivat pankit. Keravan kaupungin virkamiehet olivat sitä mieltä, että jos on Elanto, se riittää keravalaisille. Kaupungin kaavoituksesta vastaava virkamies oli sitä mieltä, että sieltähän sai kaikkea housuista halkoihin. Niinpä Keravan Yrittäjät synnyttivät yrittäjäatalo Juho-Kustin.

Vuosina 2002-2008 Eero Lehti oli Suomen Yrittäjien puheenjohtaja.

Tämä oli minulle mieluisin tehtävä. Osasin yrittäjäyttä koskevan lainsäädännön ja minulla oli laaja kokemus yrittämisestä omien yritysten ja Taloustutkimuksen asiakkaiden kautta. Pääasiallisen tehtäväni puheenjohtajana oli edunvalvonta, käydä keskustelua julkisuudessa. Koettaa tehdä epäkohdista vähemmän haitallisia.

Ongelma olivat ja ovat edelleen Suomen työmarkkinoiden jähkyys, joka synnyttää mm. paljon yksityisyrittäjiä. Työsuhteiden riski on niin suuri, ettei laajenneta, jos ei ole aivan pakko. Siksi työpaikkoja ei ole tarjolla.

AY-liike on jäykistämällä työmarkkinat tuottanut paljon epätoivoisia ihmisiä, jotka eivät ole saaneet työtä, koska yrittäjät eivät uskalla palkata, kun irtisanominen on hankalaa.

Eeron lääkkeet Suomen taloudelle

1. Saksan Hartz-malli

Demari-liittokansleri Gerhard Schröderin vuonna 2003 luoma malli, jossa mahdollistettiin pienyrityksille paikallinen sopiminen, luotiin mahdollisuus ottaa pientäkin työtä vastaan ja yhdistää eri tulonlähteitä sosiaaliturvaan. Jonka jälkeen Saksan menestystarina käynnistyi.

2. Viron malli yritysverotukseen

Yritysveroa ei makseta, veroa peritään vain kun yrityksestä nostetaan rahaa. Tämä jättää yrittäjälle enemmän mahdollisuutta työllistää.

3. Ruotsin mallin mukaan perintövero pois

Tilalle luovutusvoittovero, jolloin yritysten kasvu ja työllistämismahdollisuudet paranevat ja yritykset jäävät helpommin kotimaiseen omistukseen.

"Otetaan mallia sieltä, missä toimenpiteet ovat tuottaneet tulosta." – Eero Lehti

Vaarana Suomessa on myös tytäryhtiötalous, kun parhaat suomalaiset firmat myydään ulkomaille, kuten äskettäin Amer Sport kiinlaisille.

Eero Lehti oli myös Euroopan talous- ja sosiaalikomitean jäsen 11 vuoden ajan.

Se opetti, kuinka sama asia voidaan hoitaa eri lailla eri jäsenmaiden osalta. Keskeistä oli valita eri maiden toimintatavoista paras toimintatapa.

Lehden lehti

Eero Lehti hankki 1970-luvulla vähitellen sanomalehti Keski-Uusimaan osakekannan enemmistön ja alkoi kehittää lehteä voimakkaasti. Kasvaessaan yhtiö tarvitsi uuden painotalon ja toimituksen tilat. Osin poliittisista syistä Lehti ei saanut tonttia Keravalla ja yhtiö muutti Tuusulaan.

Lehti on myöhemmin kommentoinut, että muutto johti siihen, että Kerava menetti kymmenien miljoonien verotulot. Toisaalta Keski-Uusimaan sijainti Tuusulassa oli neutraalimpi etenkin järvenpääläisten näkökulmasta ja edisti lehden menestystä.

Lehti hoiti Keski-Uusimaan hallituksen puheenjohtajuutta oman toimen ohella, sillä hän oli päätoimisesti Taloustutkimuksen toimitusjohtaja.

Kauppaneuvos Eero Lehti on edelleen kaupunginvaltuutettu. Suomen Lehtiyhtymäksi muuttuneen Keski-Uusimaan hän myi vuonna 2013 Keskiuusimäläisen-konsernille. Kansanedustaja hän oli 2007-2019.

Tue keravalaisista
Ekana Kerava

Ostakaa ihmiset omasta kaupungista

Korona on vaikuttanut yritysten toimintaan eli asiakkaat eivät ole voineet ostaa tuotteita ja palveluita entiseen malliin. Tapautumalla haluttiin vaikuttaa paikallisten asukkaiden osto-käyttäytymiseen mm. tuoden esille palveluita ja missä ne sijaitsevat.

Aikaisempina vuosina useaan otteeseen Keravan kaupungin järjestämä Crazy Day -tapahtuma yhdistettiin mukaan Ekana Kerava -tapahtumaan. Kaupunki vastasi tapahtuman markkinointimateriaa-

listaa, kuten mainospostikorteista, paperikasseista, some-markkinoinnista, nettisivuista (crazyday.fi), valotaulumainonnasta sekä lehti-ilmoituksesta.

– **Ostamalla palveluita** ja tuotteita paikalliselta yrittäjältä, keravalaiset voivat vahvistaa alueen elinvoimaisuutta, säilyttää palveluita ja tukea työllisyyttä, toteaa Keravan kaupungin yrityspalvelupäällikkö Pirjo Leino.

Kerava Design ja Keravan kaupunki kehittivät Ekana Kerava -konseptin ja tapahtuman, jonka tavoitteena oli – ja on – saada paikalliskuntalaiset käyttämään oman kaupungin palveluja. Ekana Kerava -tapahtuman toimintapäivät olivat 12.–14. marraskuuta. Mukaan oli ilmoittautunut kuutisenkymmentä liikettä, joilla oli päivien aikana erikoistarjouksia.

GOTEK.FI
Teippaukset Tuumennukset Pintakäsittelyt

Autot Moottoripyörät Mönkijät Veneet Kaivinkoneet Sisustus Tekstiilit



Kiitämme kuluneesta vuodesta!

Syyskokous koronatunnelmissa

Keravan Yrittäjät kokoontui syyskokoukseen poikkeuksellisissa korona-olosuhteissa. Kokousaioiden jälkeen julistettiin Vuoden yrittäjä 2020 ja palkittiin pitkän uran tehneitä yrittäjiä.

Uudenmaan Herkussa kokoonnutunut Keravan Yrittäjät käsitteli yrittäjäyhdistysten uusia, kansallisia sääntömuutoksia, joiden mukaan mm. paikallisyhdistysten kokouksiin voidaan osallistua myös postitse tai tietoliikenneyhteyksien avulla. Kokouksiin saa nyt kutsua asiantuntijoita. Puheenjohtaja valitaan jatkossa kahdeksi vuodeksi kerrallaan, kuitenkin enintään kolmeksi kaksivuotisjaksoksi. Yhdistys hyväksyi sääntömuutokset.

Yhdistyksen toiminta sisältää yrittäjäkasvatusta nuorille, satsauksia yrittäjien hyvinvointiin ja jaksamiseen, edunvalvontaa, koulutusta ja jäsenpalveluja.

Yhdistyksen talous on tällä hetkellä runsaasti plussalla, mikä selittyy pitkälti sillä, että tänä vuonna koronasta johtuen ei ollut mahdollista järjestää Yrittäjäjuhlaa. Rahat tullaan tulevan vuoden talousarvion mukaan käyttämään etupäässä koulutus- ja virkistystilaisuuksiin.



Vas. Sari ja Ilkka Loimulahti, Tommi Ruusu, Hannu Kainulainen, Juha Meriläinen, Samuli Ruusu, Jouni Lukkari, Laura Pelho, Janne Jääskeläinen, Seppo Hyrkäs, Teo Pelho ja Pasi Haverinen.

Hallituksen jäsenien lukumäärä päätettiin nostaa kymmeneen, kun säännöt sallivat 15.

Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Riia Ahvonen (tilitoimisto JUJU Accounting) sekä Annukka Sumkin (Myynti- ja yritysvalmennus ASSET Oy). Hallituksessa jatkavat Harri Peltomaa, Harto Viiala, Tia Ceder, Minna Skog,

Johanna Raatikainen, Sirpa Bäckström, Salla Lappalainen ja Santeri Suomela. Hallituksesta jättäytyi pois Juha Vuojärvi. Puheenjohtajaksi valittiin jatkamaan kaksivuotiskaudelle Juha Wickman.

Vuoden Yrittäjäksi valittiin Uudenmaan Ohutlevy Oy – Janne Jääskeläinen ja Pasi Haverinen.

Puheenjohtajisto jakoi huomionosoitukset 20, 30, 40 ja 60 vuotta täyttävälle yrityksille:

- Puusepänilike R O Loimulahti Oy / Ilkka Loimulahti 60 v.
- Kermetar Oy / Laura ja Teo Pelho 40 v.
- Ruusu-kuva Oy/Tommi Ruusu 40 v.
- Marrow Oy/Seppo Hyrkäs 30 v.

- Keski-Uudenmaan Hammas-tekniikkapalvelu Oy/Hannu Kainulainen 30 v.
- MIP Electronics Oy/Jouni Lukkari 20 v.
- Jihuu Design Tmi/Juha Meriläinen 20 v.

Yrittäjäristin saivat Laura ja Teo Pelho 40 vuodesta sekä Samuli Ruusu 30 vuodesta.

Putkityöt ripeästi ja kokemuksella Vantaalta koko Uudellamaalla

Uudenmaan Vuoto ja Saneeraus Oy tarjoaa putkityöt koko Uudenmaan alueella Vantaan toimipisteeltään käsin.

Ongelmatilanteen sattuessa saavumme paikalle myös kiireisellä aikataululla. Palvelemme kaikissa LVI-alan töissä kokemuksen tuomalla varmuudella ja olemme apunasi myös vesivahinkojen ja putkivuotojen sattuessa.

UVS OY
UUDENMAAN VUOTO JA SANEERAUS OY
0458020475 www.uvsoy.fi

LVI-palveluihimme kuuluvat:

- ✓ LVI-asennukset
- ✓ Putkiremontit ja -saneeraukset
- ✓ LVI-huollot ja -korjaukset
- ✓ Putkivuotojen korjaus ja vesivahinkotyöt.

Kimalaisentie 10 a
01490 Vantaa
Finland
☎ 045 802 0475
✉ vuotojasaneeraus@gmail.com

TUE KERAVALAISTA
#EKANAKERAVA

- 1. Osta keravalaisen yrityksen** tuotteita tai palveluja toimipisteestä, verkko-kaupasta tai tilaa soittamalla.
- 2. Auta yritystä** akuutissa tilanteessa ostamalla lahjakortti.
- 3. Jätä positiivinen arvio** tai palaute somen kautta. Samalla kannustat muita käyttämään keravalaisien yritysten palveluja.
- 4. Tykkää yritysten** päivityksistä, jolloin sosiaalisen median näkyvyys paranee.
- 5. Seuraa somessa.** Luot yrityksille enemmän mahdollisuuksia kaupankäyntiin ja asiakkaiden tavoittamiseen.

Ostosten keskittäminen Keravalle pitää talouden rattaat pyörimässä, yrityselämä vahvistuu ja työpaikat säilyvät.

Yrittäjät
KERAVA

kerava

Keravan Yrittäjät lanseerasi lahjakortin

'Osta Keravalta' -lahjakortti lanseerattiin Ekana Kerava -tapahtumassa marraskuussa. Lahjakorttikampanjassa mukana olevat 33 yritystä löytyvät sivustolta www.crazyday.fi.

'Osta Keravalta' -lahjakortti on voimassa yhden vuoden ostopäivästä. Lahjakortti on lunastettavissa 31.12. asti yrityksistä: Salainen Sisustaja, Uudenmaan Herkku ja Kalevan Kukkatalo.

Lahjakortin ostaja määrittelee itse lahjakortin arvon.



**KIVA KUN KÄYT MEILLÄ
– NÄHDÄN TAAS!**

Kauppias
Samuli Ruusu

KMarket
KERAVAN ASEMA

KOKOOMUS

Yrittäjän asialla

KOKOOMUS KERAVALLA • KUNTAVAALIT 2021

TILITOIMISTO
ANU HELIN

Palopellonkatu 1, 04250 Kerava
kppanuhelin@gmail.com
Puh. 050 593 8309
www.anuhelin.fi

Palvelua myös iltaisin ja viikonloppuisin
Kirjanpito-ohjelmistot Procountor ja Asteri



Juha Vuojärvi ja Mervi Ilmakangas

Vuoden 2019 Intersport-kauppiat palvelevat Keravalla



Juha Vuojärvi ja Mervi Ilmakangas Keravan liikkeessään, joka sijaitsee Keravan Citymarketin yhteydessä.

Intersport-ketju on palkinnut vuoden 2019 parhaaksi Intersport-kauppiaksi Juha Vuojärven ja Mervi Ilmakangan Keravan Intersportista, joka toimii Citymarketin liikerakennuksessa. Palkinto tuli toistamiseen Keravalle, sillä vuonna 1991 Arja ja Kyösti Leikoski vastaanottivat samaisen palkinnon.

Palkinnon myöntämisen kriteerit ovat konseptin toteutuksen, myynnin kehityksen, asiakastytyväisyyden ja kannattavuuden mitareissa.

Juha ja Mervi ovat olleet Kera-

van Intersport-kauppiaita kevästä 2015. Omien sanojensa mukaan palkitseminen tuli heille täytenä ylätystenä.

– Teemme parhaamme henkilökuntamme kanssa, että voimme täyttää asiakkaiden toiveet ja palvella heitä mahdollisimman hyvin. Hienoa, että tämä on huomattu niin ketjussa kuin asiakkaiden tyytyväisyytenä, Juha Vuojärvi toteaa.

– Olemme suunnattoman ylpeitä ja kiitollisia ammattitaitoisesta ja kokeneesta henkilökunnastamme, jonka kanssa yhteen hiileen puhaltaminen ja päämäärien tavoittelu on saumatonta. Suuri kiitos myös

kaikille ihanille asiakkaillemme, kiittelevät Juha ja Mervi.

Palkitut kauppiat kertovat, että palkitsemista tullaan juhlimaan sopivalla hetkellä henkilökunnan kanssa.

– Haluaisimme juhlia tätä myös asiakkaidemme kanssa, mutta näissä olosuhteissa panostamme ennen kaikkea turvallisuuteen, kauppiat toteavat.

Keravalle kauppiaspari tuli Joensuuista, jossa Juha on työskennellyt urheilukaupan parissa vuodesta 2007 lähtien, juurikin Intersportissa. Kauppiasura oli ollut haaveena jo pitkään, ja kauppiasvalmennuk-

sesta Juha valmistui vuonna 2011. Keravalla haave sitten toteutui. Juhan ja Mervin perheeseen kuuluu kolme lasta: 17- ja 16-vuotiaat tyttä-

ret sekä 10-vuotias poika. Myös vapaa-aikanaan Juha viihtyy urheilun parissa. Omat lajit ovat jääkiekko ja golf.



Paikallista seikkailuseuraa markkinointiin ja mainontaan

elido
mainostoimisto

innoband
mainosmateriaalien
tuotanto ja asennus

innodigi
kopiopalvelu ja digipaino

ilmetytys
verkkokauppa

| elido.fi | innobrand.fi | innodigi.fi | ilmetytys.fi |

KERAVAN
energia



VALITSE AIDOSTI VASTUULLINEN ENERGIAYHTIÖ

Ylläpidämme edullisia sähkönsiirtohintoja ja panostamme energiantuotannossamme kotimaisiin uusiutuviin polttoaineisiin: Luovumme turpeen käytöstä vuonna 2021 ja kivihielestä luovuimme jo vuonna 2001.

Valitse aidosti vastuullinen: keravanenergia.fi/vastuullisuus

SALLA KEITTIÖ



Kodin kiintokalusteet – Avaimet käteen -palvelu suunnittelusta asennukseen – Keravalta

Keravan kaupungin turvallisuuspäällikkö Jussi Komokallio Yritysten tulisi tehdä turvallisuus- ja tietoturvasuunnitelma

- Kerava ei eroa muista radanvarren kaupungeista turvallisuudessa, toteaa Keravan kaupungin turvallisuuspäällikkö Jussi Komokallio, mutta suosittelee, että yritysten tulisi huolehtia turvallisuus- ja tietoturvasuunnitelman teosta riskien arviointineen. Tarvittaessa kaupunki konsultoi yrityksiä elinkeinopalveluidemme kautta suunnitelmien tekemisessä.

— Poliisilta saatujen tietojen mukaan Keravalla yleisten alueiden pahoinpitelyt ovat jopa lievässä laajuudessa, Komokallio toteaa. — Meilläkin valitettavaa on metropolialueen kunnille tyypillinen huumausaineiden välittäminen

ja käyttö, sekä siihen liittyvä piilorikollisuus, omaisuusrikokset tai väkivallalla uhaten tehdyt anastukset. — Autoihin tehdyt murrot ovat kaksinkertaistuneet viime vuodesta ja ne liittyvät usein huumeisiin. Näihin voisi itse vaikuttaa ottamalla autosta pois vähänkin houkutte-

levat esineet tai piilottamalla ne. — Keravalla asuntomurtoja on ollutkin minimaalisen vähän ja ne ovat vielä vähentyneet entisestään. Tähän ehkä vaikuttaa tiivis rakenne ja sosiaalinen kontrolli, Komokallio arvelee.

Keravan keskustassa on ollut 20-30 valvontakameraa vuoden ajan. Järjestelmä on toiminut ja poliisille on toimitettu noin 30 tallennettua. Kameraita saadaan lisää tulevaisuudessa. Tavoitteena on saada kamerakuvat siirrettyä suoraan Itä-Uudenmaan poliisin tilanekeskukseen poliisien tarkkailuun 24/7.

Valoja lisätty, kasvillisuutta karsittu, työryhmä perustettu

Komokallio pitää hyvin positiivisena kehityksenä sitä, että kaikki keskustan tuntuman taloyhtiöt ovat lähteneet yhdessä kaupungin viranomaisten kanssa lisäämään turvallisuustoimia.

— Meillä on yhteinen turvallisuuden tilannekuva ja -tahtotila.

Parkkipaikoille ja pihoilta on lisätty LED-valaistusta, ja näihin hämärä- ja liikekytkimiä. Porraskäytävien lukituksia on vaihdettu sähköisiksi ja PIN-koodeilla toimiviksi. Pensasaitoja ja kasvillisuutta on leikattu, että saadaan näkyvyyttä.

Vartiointiliikkeitä on alettu käyttää myös parkkipaikojen ja pihojen vartiointiin. Taloyhtiöt yhdessä kaupungin kanssa ovat halukkaita järjestämään asukasiloja ja koontumisia, joissa yhtenä teemanäkökulmana olisi turvallisuus, mutta koronatilanteen vuoksi tilaisuudet ovat siirtyneet.

Osa taloyhtiöistä on alkanut tekemään asujaimiston riskiarviointia, huoneistojen järjestelmällisiä tarkastuksia sekä puuttamaan riskikäyttäytymisiin taloyhtiön toimin.

— Kaupunginjohtaja on nimenmyöntänyt Keravan turvallisuuden kehittämisryhmän, joka istui marraskuussa kaksi kertaa. Työryhmässä ovat mukana poliisi, yrityksiä (kuten esim. Prisma), kaupungin viestintäpäällikkö, sosiaalityön vastualuejohtaja, nuorisotoimen edustaja, turvallisuuspäällikkö sekä yhteisöllisyyskoordinaattori Päivi Vilén. Työryhmä etsii ratkaisuja turvallisuuden ja sen tunteen parantamiseen, Komokallio toteaa.

Mitä yritykset voivat tehdä

— Yrityksillä tulisi olla turvallisuus- ja tietoturvasuunnitelma, jota tulisi päivittää säännöllisesti yhteiskunnallisen tilannekuvan mukaan.

— Edellä mainittujen suunnitelmien teossa tulee arvioida toimintaan liittyvät riskit, kuten tietovuoto- ja henkilöstöriskit, yrityksen ulkoapäin kohdistuvat riskit ja työ- ja turvallisuusriskit, sekä laatia toimintamalli jokaiseen riskiin.

— Yrityksen johdon tulisi kvarantailettain seurata, mikä on turvallisuus- ja tietoturvatilanne. Onko tapahtunut jotain sellaista, että joku riski saattaisi toteutua?

Turvallisuussuunnitelman yrittäjä voi tehdä itsekin, valmiita pohjia löytyy netistä. Suunnitelman teon voi myös ulkoistaa, mutta on olta-



Keravan torilla on yksi Keravan parista-kolmesta kymmenestä valvontakamerasta, esittelee Keravan kaupungin turvallisuuspäällikkö Jussi Komokallio.

va tarkkana siitä, että suunnitelmaa laativat yritykset ovat päteviä. — Nyt jouluna yritysten kannattaa olla tarkkana käteisestä rahasta, jota on enemmän liikenteessä jou-

lumuynnin kautta. On hyvä tarkastaa suunnitelmat ja riskit rahan säilyttämisestä sekä rahakuljetuksista, Komokallio toteaa.

KALUSTEMYYNIN JA KEITTIÖASENNUSTEN AMMATTILAINEN KESKI-UUSIMAALLA

HUONEISTOREMONTIT

- Maalauustyö
- Tapetointi
- Kylpyhuone- ja wc
- Sauna
- Parketti- ja laminaatit
- Kiintokalusteet

TALON ULKOPUOLEISET REMONTIT

- Terassit
- Piharakennukset
- Piha-aidat
- Ulkoseinät korjaus ja maalaus
- Kattoremontit

UUDISKOHTIEN SISÄPUOLEINEN RAKENTAMINEN

- Väliseinät
- Sisäkatot
- Lattiat
- Kiintokalusteet

Anri-keittiöt
E&E Design Oy

Peltomäenkatu 8,
04250 Kerava

Puhelin 09 294 4660
www.anri-keittiot.fi
myynti@anri-keittiot.fi

MEILTÄ SAAT MYÖS SUUNNITTELU- PALVELUITA
Mittauskäynti, suunnittelupalvelu sekä tarjous ovat asiakkaalle maksuttomia.

Työllisyyden kuntakokeilu Keravalla Osaavaa työvoimaa joustavasti yrityksiin

Vantaa ja Kerava toteuttavat yhdessä työllisyyden kuntakokeilun, joka alkaa 1.1. 2021 ja päättyy 30.6. 2023. Kokeilun aikana määrätty valtion työ- ja elinkeinotoimistojen tehtävät siirretään kuntien tehtäviksi ja asiakkaat saavat omavalmentajan. Työllisyysoikeilujen tavoitteena on nykyistä tehokkaammin edistää työttömien työnhakijoiden työllistymistä ja koulutukseen ohjautumista sekä tuoda uusia ratkaisuja osaavan työvoiman saatavuuteen.

— P yrkimyksenä on se, että asiakkaat saavat palvelua tehokkaammin – saa lähtää työkokeiluun, palkkatukea käsitellään nopeammin, prosessit ovat joustavampia. Ei tarvitse jonottaa palvelua, toteaa erityisasiantuntija Mia Talikka Keravan kaupungilta.

Lähimmät TE-toimistot ovat Järvenpäässä ja Tikkurilassa, joihin asiakkaan on täytynyt mennä. Vuodenvaihteen jälkeen kuntakokeiluun siirtyvät asiakkaat, työttömät työnhakijat voivat asioida Keravalla kaupungintalon katutasossa sijaitsevassa Ohjaamossa tai Kauppatalon toisessa kerroksessa varta vasten perustettavassa toimistossa.

Omavalmentaja

Kuntakokeilun asiakas saa itselleen omavalmentajan, joka ohjaa häntä eteenpäin palveluihin. Mitään kun-

nan palveluita ei poistu ja niihin voi edelleen hakeutua myös suoraan. Kunnan palvelut ovat saatavilla myös niille TE-toimiston asiakkaille, jotka eivät ole kuntakokeilun asiakkaita.

Kuntakokeilun asiakkaat voidaan jakaa kolmeen ryhmään. Heihin kuuluvat kaikki kokeilualueella asuvat

1. työttömät työnhakijat, työllistettynä olevat ja työllistymistä edistävissä palveluissa olevat, joilla ei ole oikeutta ansiopäivärahaan.

2. kaikki alle 30-vuotiaat riippumatta siitä, saavatko he työmarkkinatukea, työttömyyspäivärahan peruspäivärahaa vai ansiopäivärahaa.

3. kaikki vieraskieliset ja maahanmuuttajat iästä ja työttömyyteen liittyvästä etuudesta riippumatta.

Etua yrittäjille

— Kokeilu parantaa mahdollisuuksia saada osaavaa työvoimaa. Me täällä Keravalla tunnemme työnhakija-asiakkaat paremmin, toiminta kun on paikallista. Pystymme tarjoamaan kohdennetun palveluja. Osaavia työntekijöitä voidaan esimerkiksi saada yrityksille lyhyelläkin täsmäkoulutuksella. Lisäksi Vantaa-Kerava-aksella yrityksiä on enemmän, Talikka toteaa.

Toiminnan piirissä on noin 20 000 henkeä, kaupungilla Keravalla noin 2400.

— Kuntalisää voi myös hakea, se ei ole poistumassa (Kerava-lisä). Yritämme lisäksi luoda hyviä palvelupaketteja.

— Mutta mikään ei ole heti valmis, käytäntö osoittaa, mihin suuntaan toimintaa on syytä kehittää. Kerava pieninä kaupunkina on ketterä isompiin verrattuna ja voimme nopeasti kokeilla uusia juttuja, Talikka toteaa.

Kokonaisuus, jota kaikkien täytyy olla tekemässä

Suomessa on aiemmin ollut kolme työllisyyden kuntakokeilua. Vantaa-Keravan kuntakokeilussa hyödynnetään edellisessä kuntakokeilussa hyväksi todettua Tampereen Omavalmentaja-mallia. Työllisyyden kuntakokeiluja käynnistetty vuoden 2021 alussa Suomessa kymmenessä kunnissa.

— Työllisyys ei ole vain yhden yksikön tehtävä, vaan kokonaisuus, jota meidän kaikkien täytyy olla tekemässä.

Koronakriisi vaikuttaa voimakkaasti työmarkkinoihin, joten kuntakokeilujen käynnistäminen on tulevassa työmarkkinatilanteessa entistäkin tärkeämpää.

Työllisyyden kuntakokeilua johtaa Keravalla kaupunginkamreeri **Teppo Verronen**.



Vuodenvaihteen jälkeen kuntakokeiluun siirtyvät asiakkaat, työttömät työnhakijat voivat asioida kaupungintalon katutasossa sijaitsevassa Ohjaamossa tai Kauppatalon toisessa kerroksessa varta vasten perustettavassa toimistossa.

ŠKODAT MYY JA HUOLTAAN LAAKKONEN KERAVA.

LAAKKONEN

Laakkonen KERAVA
Sarviniitynkatu 10
04200 Kerava
Puh. 010 214 8310

Puheluhinnat 010 –yrittäjänumerona: 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24 %)

OPTIKKO
Lintukorpi

- Näöntarkastukset
- Silmänpaineenmittaukset
- Silmälasit
- Työsuojalasit
- Erikoistyölasit
- Näyttöpäätelasit
- Ampujanlasit
- Urheilulasit
- Aurinkolasit
- Silmälasien korjaukset

Nopeat toimitukset yli 30 vuoden kokemuksella
Juho-Kustissa, kirjasto vastapäätä

Paasikivenkatu 13, 04200 Kerava • Puh. 09 294 6113
optikko@optikkolintukorpi.fi • www.optikkolintukorpi.fi

kaalimato.com

Pieni keravalainen erotiikkatehdas

Ansioimerkit tulee anoa itse

Yrittäjärstit

Suomen Yrittäjien yrittäjärstit on hieno tapa muistaa ansioitunutta yrittäjää. Yrittäjärstit on huomionsoitus, jonka vastaanottamisesta jää hyvän mielen lisäksi merkintä yrittäjyyden historiaan.

Työntekijöiden ansioimerkit

Suomen Yrittäjien ansioimerkit työntekijöille on yksityisen yrityksen hieno tapa palkita pitkäaikaiset työntekijät.

Luottamushenkilöille

Suomen Yrittäjien järjestöansioista palkittavia yrittäjiä varten on Suomen Yrittäjien järjestöansioimerkki.

Hakemuslomakkeet ja lisätietoja

Toimita hakemus jäsenjärjestösi tai Suomen Yrittäjien toimistoon: palkitseminen@yrittajat.fi tai postitse Suomen Yrittäjät/Palkitsemistuotteet, PL 999, 00101 HELSINKI.

Lisätietoja: keravan@yrittajat.fi



KIRJAUŠKETJU

TALOUSHALLINTO JURIDIikka

Procountor – auktorisoitua sähköistä taloushallintoa ja juridiikkaa yrityksille. Siviilioikeudellisia palveluita ihmisille.

Santaniitynkatu 2, 04250 KERAVA • P. 09 292 50 500 • info@kirjausketju.fi • www.kirjausketju.fi



uimahallit
jäähallit
monitoimihallit

ARKMILL Oy
KERAVA



Suomen Yrittäjien jäsenedut



Maksuton lakineuvonta

Ongelmia? Soita 09 229 222, saat avun nopeasti. Monipuolista opastusta ja neuvontaa yritystoimintaan – maksutta Yrittäjien jäsenille.



Rahantarvot jäsenedut

Kumppanimme tarjoamista jäseneduista saat jopa tuhansien eurojen hyödyn. Säästät huomattavasti mm. vakuutus-, polttoaine-, majoitus- ja matkustuskustannuksissa.

Valvomme eluasi

Kun liityt Suomen Yrittäjiin, olet yksi 115 000 jäsenestämme. Suomen Yrittäjät on maamme suurin ja vaikuttavin elinkeinoelämän järjestö.



Valmiit verkostot

Verkostoituminen on yrittäjälle tärkeää. Meiltä saat verkostot valmiina – löydät kumppaneita, voit tarjota palveluitasi ja pitää hauskaa.



Konkreettista hyötytietoa

Yrittajat.fi tarjoaa tietoa, apua ja vinkkejä yritystoimintaan. Jäsenenä pääset esimerkiksi asiakirjapankkiin, jossa on 70 erilaista asiakirjapohjaa yrityksen käyttöön. Jäsenetuna saat myös Yrittäjäsanomat kuusi kertaa vuodessa.



Kytömaantie 4, 04200 Kerava
Leipomonmyymälä-kahvila
ma-pe 6.30-17.00, la 8.00-13.30
sekä

Myymäläleipomo
Citymarket Kerava,
Nikonkatu 1, Kerava



Joulukuusia
Kalevatorin ja Oreganon pihoilta
www.joulukuusi.fi/myyntipalkat
www.crazyday.fi/lahjakorttikampanja

KAVERILLE KANS

Me autamme vuodessa **2000** yritystä syntymään, kasvamaan ja kehittymään. Saammeko olla myös sinun sparrauskaverisi?

PS. **99%** ASIAKKAISTAMME ON VALMIS SUOSITTELEMAAN MEITÄ KAVERILLEN.

Varaa aika maksuttomaan neuvontaan, keuke@keuke.fi, puhelin 050 341 3210. Ja kerro myös sille kaverille.



Yrittäjien golf-kurssi Talmassa



Ylh. golf-kurssia Talmassa. Oikealla ylh. golf-kilpailu Sipoon Yrittäjien kanssa Talmassa. Pikkukuussa Valeria ja Peter Engman lapsineen golf-kurssilla Talmassa.

Keravan Yrittäjät järjesti jäsenilleen golfkurssin, jonka yhteydessä oli lupakortti pelata golfkentillä. Lajin liittyy tietty etiketti, jota noudattamalla saavutetaan viihtyisyyttä ja turvallisuutta.

Valeria ja Peter Engman osallistuivat kurssille lastensa kanssa. Yksi syy osallistua oli se, että saatiin mahdollisuus oppia ymmärtämään ja tuntemaan lajin liikkeitä, jota voisi auttaa asiakkaita vartalossa

esiintyvien ongelmien kanssa. – Aika moni asiakkaistamme harrastaa golfia. Täällä kurssilla saimme tietoa siitä, kuinka kuuluu lyödä. Näin ymmärrämme paremmin, kuinka kroppa liikkuu lyödessä ja toimii swingissä. Voimme saada vartalon toimimaan paremmin, golfin edellyttämällä tavalla, toteaa Peter Engman, jolla on Saviolla fyysikaalinen hoitolaitos FysioStudio yhdessä vaimo-Valerian kanssa. – Kurssilla opetettiin peruslyönnit, mailavalinta, lähipele, ot-

teet ja käyttäytymissäännöt eli etiketti. Esimerkiksi edellisen pelaajan on annettava rauhassa käydä reikä läpi, ettei itse häiritse ankemällä liian aikaisin reialle.

– **Ja sen muistan**, että motorisesti taitavampi käsi tulee olla alempana otteessa.

– Valeriala laji tuntui olevan liian hidas, hänen mielestään ei tapahtunut tarpeeksi. Mutta joskus, kun tulee ikää lisää, tämä voisi olla koko perheen harrastus.



Yrittäjien golf-kesä 2020

Kesäkuussa Keravan Yrittäjät järjesti aloittelijoille kaksi golfkurssia, joilla osallistujat saivat suoritetun green cardin. Mahdollisuus tähän oli nyt neljättä kertaa – vastaava kurssi on järjestetty Talmassa kolmena edellisenä vuotena.

Elokuussa oli jatkokurssi, johon osallistui pieni ryhmä. Elokuun lopussa järjestettiin golfkisa yhdessä Sipoon Yrittäjien kanssa. Tapahtumaan osallistui 21 golfajaa, joista kaksi Sipoosta.

Ensi vuonna golfkisa järjestetään Talmassa kolmannen kerran – toivomme jäseniemme osallistuvan sankoin joukoin!

– Lapsista vanhempi tykkäsi, nuorempi oli vähän 'no-jaa'. Vanhemmalle hommasimme oikein golfsetin ja hän pääsi mökillä toteuttamaan 'kuivaharjoittelua'.

– **Suosittellemme kyllä** fysikaalista hoitoa, jos on kremppeja. Golfajalle hyvää tekisi myös jooga, jolla saisi liikkuvuutta ja kierto liikkeen auki, Peter Engman toteaa.

Sohvia, sänkyjä ja parasta palvelua.



Juhlavuoden kunniaksi annamme Suomen Yrittäjille

-25%

kaikista tuotteista vuoden 2021 ajan!

Alennus lasketaan ovh-hinnasta. Jäsenyys osoitetaan Suomen Yrittäjien jäsenkorttia näyttämällä.

FINSOFFAT
www.finsoffat.fi

KERAVAN TEHDAS JA TEHTAANMYYMÄLÄ:
Huhtimontie 4, Kerava
ma-pe 9-18, la 10-16, su 12-16

VANTAAN TEHTAANMYYMÄLÄ:
Porttisuontie 4, Vantaa
ma-pe 10-20, la 10-18, su 12-18

Parhaat onnittelet yrittäjähdistykselle 90 vuoden toiminnasta



HAUTAUSPALVELU
Ari Lumme

Seunalantie 25, 04200 Kerava
Puh. 09 294 8725, 040 555 5100
ari.lumme@hautauspalveluarilumme.fi

Koe
pullonpalautuksen
vallankumous
K-Citymarket Keravalla.
Voit kipata TOMRA R1-
automaattiin suoraan
kassista yli 100
muovipulloa ja tölkkiä
puhtain käsin.
Ei lasipulloja.



Tehdään
Hyvä Joulu
yhdessä!



Keravan Citymarketista löydät
n. 22000 erilaista tuotteen tuoreen ruokakaupan.
Meillä leivotaan omassa leipomossa ruokaleipiä, myös sunnuntaisin.
Sushikeittiöstä löydät tuoreet paikan päällä valmistetut sushit ja salaattit,
myös sunnuntaisin. Hedelmä vihannesosastolta löydät aina tuoreet, parhaiden
paikallisten tuottajien tuotteet. Monipuoliselta palvelutiskilta löydät laadustaan ja
valikoimastaan tunnetun kalatiskin. Asiantuntevalta henkilökunnalta saat hyvät valmistusvinkit.
Lihaosastomme tarjoaa poikkeuksellisen hyvän valikoiman tuoreita raaka-aineita.
Myös dry aged lihaa omasta kypsytyskaapistamme on tarjolla kerran kuussa.
Palvelutiskiltä löydät myös Savuhovin laadukkaat leikkeleet.
Löydät meiltä myös laajat ja monipuoliset valikoimat kodin, pukeutumisen, vapaa-ajan sekä urheilun
tuotteita. Mm. kodintekstiilit, astiat ja muut taloustavarat, pesu- ja puhdistusaineet, siivousvälineet
sekä kodin elektroniikkaa. Lisäksi meiltä löytyvät laajat pukeutumisen
valikoimat koko perheelle sekä lelut, vaipat ja lastenhoitotarvikkeet, ruuanvalmistus- ja
säilöntämateriaalit ja niin edelleen.
Arkea helpottamaan meillä on verkkokauppa, josta voit tilata tuotteet
kotiin toimitettuna tai valmiiksi sinulle kerättynä ja noutaa ne itse.
Avarassa ja valoisassa parkkihallissamme on helppo pysäköidä ja sieltä löytyy myös latauspiste
sähköautoille. Pesulasin pojat pesevät autosi ostosten lomassa.
Kattomme on peitetty aurinkopaneeleilla, joilla tuotamme kesällä n. 60 % käyttämästämme energiasta.
Myös kaikki sähköverkosta tuleva energia on 100 % uusiutuvaa.
Samasta rakennuksesta monia muita liikkeitä mm. Intersport, K-kenkä,
Luhta Brand Store, Dressmanin, Dna myymälän sekä parturin.
Citymarketin yhteydessä on postin palvelut sekä
pankki- ja maksuautomaatti.

Tervetuloa t. K-Citymarket Keravan henkilökunta



**PESULASI-
Autopesua!**
ajanvaraukset 045-1100873



K CITYMARKET
KERAVA

www.k-citymarket.fi

Nikonkatu 1, 04200 Kerava,
puh. 0105389300

MA-LA 8-21, SU 10-20

Puhelun hinta 8,35 snt/puh + 12,09 snt/min (sis. ALV)

